
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 7 Sábado 8 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 1672

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
75

7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

757 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del INTA.
Objeto: Combustible locomoción. Expediente: 500080116593.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del INTA.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General del INTA.
c) Número de expediente: 500080116593.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Combustible locomoción.
d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  09000000 (Derivados  del  petróleo,

combustibles,  electricidad  y  otras  fuentes  de  energía).
e) Acuerdo marco: Contrato basado en un Acuerdo Marco.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 342.200,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 295.000,00 euros. Importe total:
348.100,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 29 de diciembre de 2010.
b) Fecha de formalización del contrato: 29 de enero de 2011.
c) Contratista: Repsol Comercial de Productos Petrolíferos, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 295.000,00. euros. Importe

total: 348.100,00. euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta de menor importe.

Torrejón de Ardoz, Madrid, 4 de enero de 2011.- Director General.
ID: A110000472-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-07T18:03:52+0100




